Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 02 de outubro de 2017, Nº 2817| Caderno 7

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002817c702102017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO Nº
2-285-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO Nº

2-285-2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS - BA. CONTRATADO: ROSILENE
VIEIRA GABLER. OBJETO: O presente termo
tem por objeto a rescisão do Contrato nº 2-285-
2017, para LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO A
RUA LARGO DOM BOSCO, 44, APT. 01,
CENTRO, TEIXEIRA DE FREITAS – BA, PARA
FUNCIONAMENTO DO DEPARTAMENTO DE
COMUNICAÇÃO, celebrado em 18 de abril de
2017. DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79 da Lei
nº 8.666/93.

Teixeira de Freitas, 02 de outubro de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal